TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Event 33 Women, 800m Freestyle Open
27.12.2020 - 18:18 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:32.65 Beril BOCEKLER BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:32.65 Beril BOCEKLER BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:32.65 BERIL BOCEKLER BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL BUDAPESTE 3.08.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVIM EYLUL SUPURGECI ANTALYA 24.02.2020

KATILIM BARAJI 13 - 14: 9:56.89; 15 - 16: 9:43.34; 17 +:9:37.92
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Merve TUNCEL 05  Enka Spor Kuluebue 8:28.34 867
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEGTI

50m:  29.41  29.41  250m: 2:37.57 3224  450m: 4:4591  32.04 650m: 6:53.99  31.95

100m: 1:00.88  31.47  300m: 3:09.73  32.16  500m: 5:18.00 32.09  700m: 7:25.75 3176

150m: 1:33.07 32.19 350m: 3:41.76 32.03 550m: 5:50.06 32.06 750m:  7:57.64 31.89
200m: 2:05.33 32.26 400m: 4:13.87 32.11 600m: 6:22.04 31.98 800m: 8:28.34 30.70

2. Deniz ERTAN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:46.42 781
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.94 29.94  250m: 2:41.30 33.11  450m: 4:54.33  33.48  650m: 7:07.54  33.45

100m: 1:02.05 32.11 300m: 3:14.43 33.13 500m: 5:27.76 33.43 700m:  7:40.55 33.01

150m: 1:35.19 33.14 350m: 3:47.73 33.30 550m: 6:00.96 33.20 750m: 8:13.99 33.44
200m: 2:08.19 33.00 400m: 4:20.85 33.12 600m: 6:34.09 33.13 800m: 8:46.42 32.43

3. Ece TANRIVERDI 04  Enka Spor Kuluebue 8:52.05 756
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.44 31.44 250m: 2:45.78 33.40 450m: 4:59.31 33.20 650m: 7:12.27 33.54
100m: 1:04.92 33.48 300m: 3:19.22 33.44 500m: 5:32.48 33.17 700m: 7:45.57 33.30
150m: 1:38.83 33.91 350m: 3:52.76 33.54 550m: 6:05.56 33.08 750m: 8:19.17 33.60
200m: 2:12.38 33.55 400m: 4:26.11 33.35 600m: 6:38.73 33.17 800m: 8:52.05 32.88

4. Duru TANRIVERDI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:55.12 743
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.96 31.96 250m: 2:46.03 33.52 450m: 5:00.15 33.58 650m: 7:15.31 33.59
100m: 1:05.26 33.30 300m: 3:19.58 33.55 500m: 5:33.98 33.83 700m: 7:48.82 33.51
150m: 1:39.16 33.90 350m: 3:53.14 33.56 550m: 6:07.78 33.80 750m:  8:22.20 33.38
200m: 2:12.51 33.35 400m: 4:26.57 33.43 600m: 6:41.72 33.94 800m: 8:55.12 32.92

5. Sevim Eyluel SUEPUERG.ECi 07  Antalyaspor 9:00.90 719
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.84 31.84 250m: 2:46.59 33.56 450m: 5:02.20 34.08 650m: 7:19.48 34.38
100m: 1:05.49 33.65 300m: 3:20.09 33.50 500m: 5:36.53 34.33 700m: 7:53.97 34.49
150m: 1:39.52 34.03 350m: 3:54.10 34.01 550m: 6:10.88 34.35 750m: 8:28.51 34.54
200m: 2:13.03 33.51 400m: 4:28.12 34.02 600m: 6:45.10 34.22 800m: 9:00.90 32.39

6. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kuluebue 9:04.71 704
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.11 32.11 250m: 2:48.24 34.20 450m: 5:05.95 34.28 650m: 7:23.28 34.31

100m: 1:05.80 33.69 300m: 3:22.71 34.47 500m: 5:40.36 34.41 700m: 7:57.68 34.40

150m: 1:39.90 34.10 350m: 3:57.12 34.41 550m: 6:14.61 34.25 750m: 8:31.71 34.03
200m: 2:14.04 34.14 400m: 4:31.67 34.55 600m: 6:48.97 34.36 800m: 9:04.71 33.00

7. Aleyna Nur SUNGUR 03  Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkir9:17.16.ulu658e
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.92 3192  250m: 2:51.37 3522  450m: 5:12.25 3541  650m: 7:33.37 35.44

100m: 1:06.20  34.28  300m: 3:26.44 3507  500m: 5:47.28 3503  700m: 8:08.41  35.04

150m: 1:41.21 35.01 350m: 4:01.83 35.39 550m: 6:22.60 35.32 750m:  8:43.49 35.08
200m: 2:16.15 34.94 400m: 4:36.84 35.01 600m: 6:57.93 35.33 800m: 9:17.16 33.67

8. Oeykue ilgin TOKA 06  Enka Spor Kuluebue 9:17.72 656
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:; 32.43 32.43 250m: 2:53.42 35.73 450m: 5:14.72 35.26 650m: 7:37.10 35.24

100m: 1:07.33 34.90 300m: 3:28.87 35.45 500m: 5:50.12 35.40 700m: 8:12.14 35.04

150m: 1:42.91 35.58 350m: 4.04.24 35.37 550m: 6:25.99 35.87 750m: 8:46.39 34.25

200m: 2:17.69 34.78 400m: 4:39.46 35.22 600m: 7:01.86 35.87 800m: 9:17.72 31.33
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Rank YB Time Pts

9. Hilal Zeyneb SARAC . 98 Ferdi 9:22.05 641
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.19 32.19 250m: 2:51.31 35.04 450m: 5:12.57 35.68 650m: 7:35.80 35.85
100m: 1:06.38 34.19 300m: 3:26.24 34.93 500m: 5:48.00 35.43 700m: 8:11.75 35.95
150m: 1:41.35 34.97 350m: 4:01.33 35.09 550m: 6:24.01 36.01 750m: 8:47.42 35.67
200m:; 2:16.27 34.92 400m: 4:36.89 35.56 600m: 6:59.95 35.94 800m: 9:22.05 34.63

10. Ela Cemre CiTAK . 07  Yenimahalle Belediyesi S.K 9:23.73 635
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.89 31.89 250m: 2:53.02 35.67 450m:; 5:14.95 35.29 650m: 7:37.36 35.65
100m: 1:06.41 34.52 300m: 3:28.83 35.81 500m: 5:50.48 35.53 700m: 8:13.04 35.68
150m: 1:41.76 35.35 350m: 4:04.19 35.36 550m: 6:25.97 35.49 750m: 8:48.67 35.63
200m: 2:17.35 35.59 400m: 4:39.66 35.47 600m: 7:01.71 35.74 800m: 9:23.73 35.06

11. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kuluebue 9:25.25 630
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  32.33 32.33  250m: 2:53.36 3521  450m: 5:14.85 3521  650m: 7:37.71  36.11

100m: 1:07.16  34.83  300m: 3:2882 3546  500m: 5:50.16 3531  700m: 8:13.63  35.92

150m: 1:42.64 35.48 350m: 4:04.25 35.43 550m: 6:26.02 35.86 750m:  8:49.86 36.23
200m: 2:18.15 35.51 400m: 4:39.64 35.39 600m: 7:01.60 35.58 800m: 9:25.25 35.39

12. Elif SARICAM 07 Ferdi 9:2893 618
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.39 32.39 250m: 2:53.99 35.88 450m: 5:17.93 36.06 650m: 7:42.25 36.37

100m: 1:06.87 34.48 300m: 3:29.79 35.80 500m: 5:53.94 36.01 700m: 8:18.05 35.80

150m: 1:42.58 35.71 350m: 4:05.80 36.01 550m: 6:30.12 36.18 750m: 8:53.62 35.57

200m: 2:18.11 35.53 400m: 4:41.87 36.07 600m: 7:05.88 35.76 800m: 9:28.93 35.31

13. Merve ERDEMIR 05 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:30.49 613
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.92 31.92 250m: 2:52.61 35.57 450m: 5:19.63 36.99 650m: 7:45.96 36.27
100m: 1:06.19 34.27 300m: 3:29.05 36.44 500m: 5:56.71 37.08 700m: 8:21.42 35.46
150m: 1:41.65 35.46 350m: 4.05.52 36.47 550m: 6:33.19 36.48 750m: 8:57.07 35.65
200m: 2:17.04 35.39 400m: 4:42.64 37.12 600m: 7:09.69 36.50 800m: 9:30.49 33.42

14. Tuna ERDOGAN . 07 Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebu9:30.922gi 612
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.65 31.65 250m: 2:53.01 35.99 450m: 5:17.18 36.15 650m: 7:42.74 36.67
100m: 1:05.85 34.20 300m: 3:28.73 35.72 500m: 5:53.25 36.07 700m: 8:19.06 36.32
150m: 1:41.35 35.50 350m: 4:04.88 36.15 550m: 6:29.88 36.63 750m: 8:55.42 36.36
200m:; 2:17.02 35.67 400m: 4:41.03 36.15 600m: 7:06.07 36.19 800m: 9:30.92 35.50

15. Talya ERDOGAN . 07  Antalyaspor 9:31.31 611
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.29 32.29 250m: 2:53.74 35.81 450m; 5:17.58 36.10 650m: 7:43.48 36.47
100m: 1:07.11 34.82 300m: 3:29.79 36.05 500m: 5:54.12 36.54 700m: 8:20.12 36.64
150m: 1:42.53 35.42 350m: 4:05.57 35.78 550m: 6:30.48 36.36 750m: 8:56.39 36.27
200m: 2:17.93 35.40 400m: 4:41.48 35.91 600m: 7:07.01 36.53 800m: 9:31.31 34.92

16. Sudenas CAKMAK 04  Kayseri Rota Spor Kuluebue 9:33.37 604
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.63 31.63 250m: 2:52.66 36.24 450m: 5:16.55 35.79 650m: 7:43.78 36.34
100m: 1:05.68 34.05 300m: 3:29.00 36.34 500m: 5:53.36 36.81 700m: 8:21.50 37.72
150m: 1:41.08 35.40 350m: 4:04.95 35.95 550m: 6:29.86 36.50 750m: 8:57.69 36.19
200m: 2:16.42 35.34 400m: 4:40.76 35.81 600m: 7:07.44 37.58 800m: 9:33.37 35.68

17. AsliBOZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:37.15 592
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.98 31.98 250m: 2:55.31 36.24 450m: 5:20.83 36.60 650m: 7:47.63 36.94
100m: 1:07.10 35.12 300m: 3:31.41 36.10 500m: 5:57.60 36.77 700m: 8:24.29 36.66
150m: 1:42.87 35.77 350m: 4:07.83 36.42 550m: 6:34.31 36.71 750m:  9:01.32 37.03
200m: 2:19.07 36.20 400m: 4:44.23 36.40 600m: 7:10.69 36.38 800m: 9:37.15 35.83
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18. Berre Nur TATAR . 07  Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dern®:37.96 590
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.18 32.18 250m: 2:57.65 36.51 450m: 5:23.38 36.40 650m: 7:50.18 36.84
100m: 1:08.15 35.97 300m: 3:34.32 36.67 500m: 5:59.90 36.52 700m: 8:26.72 36.54
150m: 1:44.84 36.69 350m: 4:10.63 36.31 550m: 6:36.56 36.66 750m:  9:03.04 36.32
200m: 2:21.14 36.30 400m: 4:46.98 36.35 600m: 7:13.34 36.78 800m: 9:37.96 34.92

19. Burcunaz NARIN . 06 Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebu9:39.122gi 586
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.78 32.78 250m: 2:57.79 37.05 450m: 5:24.83 37.24 650m: 7:53.24 37.57
100m: 1:08.15 35.37 300m: 3:34.34 36.55 500m: 6:01.33 36.50 700m: 8:29.29 36.05
150m: 1:44.55 36.40 350m: 4:11.19 36.85 550m: 6:38.90 37.57 750m:  9:05.09 35.80
200m: 2:20.74 36.19 400m: 4:47.59 36.40 600m: 7:15.67 36.77 800m: 9:39.12 34.03

20. Azra AKSU 04  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel9:40.47 582
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3172 3172  250m: 2:55.61  36.85  450m: 5:23.47 37.14 650m: 7:51.24  37.26

100m: 1:06.48 3476  300m: 3:32.17 36,56  500m: 6:00.13 36.66  700m: 8:28.24  37.00

150m: 1:42.54 36.06 350m: 4:09.52 37.35 550m: 6:37.33 37.20 750m:  9:04.86 36.62
200m: 2:18.76 36.22 400m: 4:46.33 36.81 600m: 7:13.98 36.65 800m: 9:40.47 35.61

21. Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:42.86 575
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3252 3252  250m: 2:58.97 36.91  450m: 5:24.62 36.25 650m: 7:52.40  36.60

100m: 1:08.39 35.87  300m: 3:3569  36.72 500m: 6:01.71  37.09  700m: 8:29.65  37.25

150m: 1:45.28 36.89  350m: 4:11.92  36.23  550m: 6:38.72 37.01  750m: 9:06.68  37.03

200m: 2:22.06 36.78  400m: 4:48.37  36.45  600m: 7:15.80 37.08  800m: 9:42.86  36.18

22. Ipek Derin EGIN 07  Antalyaspor 9:47.46 561
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.50 33.50 250m: 2:58.86 36.50 450m: 5:25.44 37.08 650m: 7:55.76 37.72
100m: 1:09.56 36.06 300m: 3:34.96 36.10 500m: 6:02.57 37.13 700m: 8:33.47 37.71
150m: 1:45.82 36.26 350m: 4:12.09 37.13 550m: 6:40.72 38.15 750m:  9:10.45 36.98
200m: 2:22.36 36.54 400m: 4:48.36 36.27 600m: 7:18.04 37.32 800m: 9:47.46 37.01

23. Idil DURUKAN . 06 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 9:47.58 561
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.17 33.17 250m: 2:59.40 36.76 450m: 5:27.26 37.14 650m: 7:56.45 36.75
100m: 1:09.43 36.26 300m: 3:36.06 36.66 500m: 6:04.54 37.28 700m: 8:33.77 37.32
150m: 1:45.90 36.47 350m: 4:13.03 36.97 550m: 6:42.15 37.61 750m: 9:11.78 38.01
200m: 2:22.64 36.74 400m: 4:50.12 37.09 600m: 7:19.70 37.55 800m: 9:47.58 35.80

24. llayda BAY . 06 Istanbul Yuezme Kuluebue 9:48.30 559
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.32 32.32 250m: 2:57.41 36.99 450m:; 5:26.92 37.58 650m: 7:57.25 37.66
100m: 1:07.64 35.32 300m: 3:34.77 37.36 500m: 6:04.40 37.48 700m: 8:34.98 37.73
150m: 1:43.68 36.04 350m: 4:11.78 37.01 550m: 6:42.02 37.62 750m: 9:12.17 37.19
200m:; 2:20.42 36.74 400m: 4:49.34 37.56 600m: 7:19.59 37.57 800m: 9:48.30 36.13

25. Ceren CAKIROGLU 06 KocaeliYildizlar Yuezme Kuluebue Dern@9:53.92 543
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.76 32.76 250m: 2:59.81 37.60 450m: 5:30.69 38.09 650m: 8:01.46 38.25
100m: 1:08.60 35.84 300m: 3:37.22 37.41 500m: 6:08.18 37.49 700m: 8:39.01 37.55
150m: 1:45.38 36.78 350m: 4:15.03 37.81 550m: 6:45.81 37.63 750m:  9:16.93 37.92
200m: 2:22.21 36.83 400m: 4:52.60 37.57 600m: 7:23.21 37.40 800m: 9:53.92 36.99

26. Canan CATAL 07  Enka Spor Kuluebue 9:54.15 543
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.52 32.52 250m: 2:59.24 37.38 450m: 5:30.32 37.99 650m: 8:02.48 38.17
100m: 1:08.26 35.74 300m: 3:36.81 37.57 500m: 6:08.20 37.88 700m: 8:40.22 37.74
150m: 1:45.10 36.84 350m: 4:14.41 37.60 550m: 6:46.50 38.30 750m: 9:17.88 37.66
200m: 2:21.86 36.76 400m: 4:52.33 37.92 600m: 7:24.31 37.81 800m: 9:54.15 36.27

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2020 16:09 - Page 3



TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Event 33, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

27. Zeynep Esma ERDOGAN 06 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulue9:55.49 539
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.57 32.57 250m: 3:01.98 37.99 450m: 5:34.28 38.26 650m: 8:05.14 37.75
100m: 1:08.69 36.12 300m: 3:40.00 38.02 500m: 6:12.17 37.89 700m: 8:42.86 37.72
150m: 1:46.10 37.41 350m: 4:17.98 37.98 550m: 6:49.66 37.49 750m: 9:19.86 37.00
200m:; 2:23.99 37.89 400m: 4:56.02 38.04 600m: 7:27.39 37.73 800m: 9:55.49 35.63

28. Azra Zeynep ERTUNC 04  Arel Koleji Spor Kuluebue 10:11.56 498
50m:  33.09 33.09 250m: 3:04.00 38.69  450m: 5:38.14 3891  650m: 8:15.27  39.20
100m: 1:08.67 35.58  300m: 3:42.48  38.48  500m: 6:17.58 39.44 700m: 8:54.19  38.92
150m: 1:46.74 38.07 350m: 4:20.72 38.24 550m: 6:56.62 39.04 750m: 9:32.56 38.37
200m: 2:25.31 3857  400m: 4:59.23 3851  600m: 7:36.07 39.45 800m: 10:11.56  39.00

DNF Deniz EFE 06  Antalyaspor
TERK

50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.07 36.49 250m:  2:59.24 37.33 350m: 4:13.63 37.29
100m: 1:08.58 35.73 200m: 2:21.91 36.84 300m: 3:36.34 37.10 400m: 4:51.38 37.75
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